
Uchwała Nr XXXIII/256/2013 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2013 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 211, art. 212,art. 239,art. 264 ust 3   ustawy            
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885)   w związku            
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 
 
 
 § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 38.400 zł, jak poniżej: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

38 400 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób  prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

38 400 

0340 Podatek od środków transportowych 38 400 
 
2) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę  53.300 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

53 300 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 53 300 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 53 300 
 
3) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 14.900 zł ja poniżej: 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  14 900 
80104 Przedszkola 14 900 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 14 900 



§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji dla przedszkoli niepublicznych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 
 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/256/2013 
Rady Miasta Łańcuta  
z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 
 
 
 
 
Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2013 r. 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
801 Oświata i wychowanie 19 200 34 100 1 145 851,00 

80104 Przedszkola 19 200 34 100 1 145 851,00 
Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek  13 000 566 720,80 
Przedszkole „Jaś i Małgosia” 15 200  217 945,60 
Przedszkole Artystyczno-językowe „Nutka” 4 000  109 716,00 
Przedszkole „Babyland”  12 900 125 105,60 
Przedszkole „Niebieska Kraina”  8 200 126 363,00 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Uchwała Nr XXXIII/256/2013
	Rady Miasta Łańcuta
	z dnia 17 grudnia 2013 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2013

